
Protokół  Nr I/2006  
                   _________________________________________________ 

z    s e s j i      Rady  Miejskiej   w  B y t o w i e 
z  dnia  27 listopada 2006 r. 

 
 
Obecni na sesji Rady Miejskiej w Bytowie wg załączonej listy obecności  -  
19 radnych, tj. 90,5 %. 
 
W posiedzeniu sesji Rady Miejskiej w Bytowie uczestniczyli zaproszeni goście. 
Lista osób  zaproszonych w załączeniu do protokołu.  
 
  Proponowany porządek obrad: 
  1.  Otwarcie sesji i powitanie gości. 
  2.  Sprawdzenie obecności radnych. 
  3.  Prezentacja radnych (własna krótka charakterystyka). 
  4.  Ślubowanie radnych. 
  5.  Wystąpienie Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bytowie poprzedniej  
       kadencji. 
  6.  Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bytowie: 
       - zgłaszanie kandydatur, 
       - powołanie Komisji Skrutacyjnej, 
       - przeprowadzenie głosowania i ustalenie wyników.  
  7.  Przekazanie prowadzenia obrad nowo wybranemu Przewodniczącemu  
       Rady Miejskiej w Bytowie. 
  8.  Wybór wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Bytowie: 
       - zgłaszanie kandydatur, 
       - powołanie Komisji Skrutacyjnej, 
       - przeprowadzenie głosowania i ustalenie wyników.  
   9.  Wolne wnioski i zapytania. 
 10.  Zakończenie sesji Rady Miejskiej w Bytowie. 
 
   
Ad. pkt-u 1-2. 
Otwarcia pierwszej inauguracyjnej sesji V kadencji Rady Miejskiej w Bytowie 
dokonała senior obecnej kadencji Pani Danuta Michnowicz. 
 
 Na wstępie przywitała zaproszonych gości tj: przedstawicieli Urzędu 
Miejskiego, Starostwa Powiatowego, placówek oświatowych, jednostek 
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komunalnych, prasy, radia, telewizji TVB,  radnych obecnej kadencji oraz 
pozostałych mieszkańców przysłuchujących się obradom sesji. 
 
W imieniu swoim oraz w imieniu mieszkańców miasta złoŜyła radnym serdeczne 
Ŝyczenia, Ŝycząc pomyślności i odwagi w realizacji  trudnych celów, które przed 
nimi stoją. 
 
Następnie stwierdził quorum radnych, przy którym moŜe obradować i podejmować 
uchwały Rada Miejska w Bytowie. 
 
Ad. pkt-u 3. 
Pani Danuta Michnowicz, senior obecnej kadencji w porządku alfabetycznym 
odczytała nazwiska radnych, którzy dokonali krótkiej prezentacji swojej osoby. 
 
Ad. pkt-u 4. 

Ślubowanie radnych 
 

Radna Danuta Michnowicz, jako senior, odczytała Rotę Ślubowania, przyjmując 
ślubowanie od pozostałych radnych. Treść Roty Ślubowania oraz nazwiska 
radnych, którzy złoŜyli ślubowanie w załączeniu do protokołu. 
 
Po złoŜeniu ślubowania radnych, radny Leszek Waszkiewicz zgłosił wniosek 
formalny o wykreślenie z porządku obrad punkt 9. Podjęcie uchwał w sprawie 
wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Bytowie, z uwagi na brak złoŜenia 
wniosku radnych o wygaśnięcie mandatu. 
  
Ad. pkt-u 5. 
Pan Kazimierz Kerlin – Przewodniczący Rady minionej kadencji złoŜył serdeczne 
gratulacje nowemu Burmistrzowi elektowi oraz wszystkim radnym, przypominając 
o obowiązkach, które spoczywają na radnych, Ŝycząc wielu sukcesów w pracy 
zawodowej jak i w Ŝyciu osobistym. 
 
RównieŜ serdeczne Ŝyczenia wszystkim radnym w imieniu swoim złoŜyła senior 
obecnej kadencji p. Danuta Michnowicz, podkreślając, aby radni godnie 
reprezentowali swojego miasto. 
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Ad. pkt-u 6. 
Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej 

 
Radny Marian Miazga w imieniu Klubu porozumienia PO, PiS i PS zgłosił 
kandydaturę na przewodniczącego Rady Miejskiej radnego Janusza 
Wiczkowskiego, podając zarazem jego uzasadnienie.  
 
Radny Janusz Wiczkowski – wyraził zgodę. 
 
Dokonano zamknięcia listy kandydatów. Głosowanie: 19-za.  
 
Następnie przystąpiono do powołania składu Komisji Skrutacyjnej. I tak.: 
 
Radny Marian Miazga zgłosił dwie kandydatury: 
 

- radną Barbarę Pobłocką oraz radnego Jerzego Wyczka, którzy wyrazili 
zgodę.  

 
Radny Kazimierz Kerlin zgłosił wniosek formalny o zamknięcie listy kandydatów 
do Komisji Skrutacyjnej. Głosowanie: jednogłośnie „za”. 
 
W głosowaniu jawnym skład Komisji Skrutacyjnej został przyjęty jednogłośnie  
w następującym składzie: 
 
Radny Kazimierz Kerlin  – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 
Radna Barbara Pobłocka  – Członek Komisji Skrutacyjnej 
Radny Jerzy Wyczk   – Członek Komisji Skrutacyjnej 
 
Przed przystąpieniem do głosowania tajnego i rozdania kart do głosowania 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej zapoznał radnych, z procedurą głosowania. 
Zasady głosowania w załączeniu do protokołu. 
 

Ogłoszono 10 minutową przerwę w obradach sesji 
 

Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z głosowania 
tajnego w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bytowie, 
stwierdzając, Ŝe kandydat, radny Janusz Wiczkowski uzyskał wymaganą ilość 
głosów (określoną w pkt. 3) i został wybrany na Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Bytowie. 



 4 

Protokół z głosowania tajnego Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania 
oraz uchwała w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bytowie  
w załączeniu do protokołu.  
 
Uchwała Nr I/1/2006 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 27.11.2006 r. 
 
Ad. pkt-u 7. 
Prowadząca obrady Pani Danuta Michnowicz, złoŜyła nowo wybranemu 
Przewodniczącemu Rady gratulacje, przekazując dalsze prowadzenie obrad sesji 
Rady Miejskiej w Bytowie.      
 
Nowo wybrany Przewodniczący Rady Miejskiej p. Janusz Wiczkowski, 
podziękował za wybór, składając jednocześnie ustępującemu Przewodniczącemu 
Rady Miejskiej serdeczne podziękowania za pełnienie funkcji w poprzedniej 
kadencji, przejmując dalsze prowadzenie porządku obrad od punktu 8.  
 
Uwag do przedstawionego porządku obrad od punktu 8 nie było. 
 
RównieŜ gratulacje nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Miejskiej  
w Bytowie złoŜył ustępujący Przewodniczący Rady Miejskiej IV kadencji  
p. Kazimierz Kerlin. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej p. Janusz Wiczkowski wystąpił z wnioskiem, aby 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Bytowie, powołać ten 
sam skład Komisji Skrutacyjnej.  
 
Głosowanie: wszyscy „za”. 
 
Ad. pkt-u 8. 
 

Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 
 
Zgłaszanie kandydatur: 
 
Radny Ludwik Lenc w imieniu Klubu NiW zgłosił kandydaturę  
na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej radnego Mariana Konkela, podając jego  
uzasadnienie. 
 
Radny Marian Konkel wyraził zgodę. 
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Radny Leszek Waszkiewicz zgłosił dwie kandydatury tj.: radną Barbarę 
Kosmowską oraz radnego Mariana Bachórza, którzy wyrazili zgodę. 
Dokonano zamknięcia listy kandydatów. Głosowanie: 19-za. 
 
Przed przystąpieniem do głosowania tajnego, Przewodniczący Komisji 
Skrutacyjnej p. Kazimierz Kerlin poinformował o zasadach głosowania w sprawie 
wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Bytowie. 
 

Ogłoszono 10 minutową przerwę w obradach sesji. 
 

Po ustaleniu wyników głosowania p. Kazimierz Kerlin, Przewodniczący Komisji 
Skrutacyjnej odczytał protokół z przeprowadzonego głosowania tajnego w sprawie 
wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Bytowie, stwierdzając,  
Ŝe kandydat, radny Mieczysław Bachórz uzyskał wymaganą ilość głosów 
(określoną w pkt. 3) i został wybrany na Wiceprzewodniczącego Rady oraz 
kandydat, radna  Barbara Kosmowska uzyskała wymaganą ilość głosów (określoną 
w pkt. 3) i została wybrana na Wiceprzewodniczącego Rady. 
 
Protokół z głosowania tajnego Komisji Skrutacyjnej wraz z karatami  
do głosowania oraz uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady 
Miejskiej w Bytowie stanowią załącznik do protokołu.  
 
Uchwała Nr I/2/2006 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 27.11.2006 r.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej p. Janusz Wiczkowski złoŜył gratulacje nowo 
wybranym Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Bytowie, Ŝycząc dobrej 
współpracy. 
 
Ad. pkt-u 9. 
 

1. Przewodniczący Rady Miejskiej p. Janusz Wiczkowski zwrócił się do 
radnych z prośbą o zgłaszanie akcesu uczestnictwa radnych w pracach 
Komisji stałych Rady Miejskiej w Bytowie. 

 
2. Przypomniał o konieczności składania oświadczeń majątkowych radnych  

w terminie 30 dni od dnia złoŜenia ślubowania oraz wypełnienia druku 
ewidencyjnego, który naleŜy złoŜyć w biurze Rady. 

 
3. Poinformował o kolejnej sesji Rady Miejskiej, która odbędzie się 

prawdopodobnie 1.12.br. 
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Ad. pkt-u 10. 
 
 Pan Janusz Wiczkowski, Przewodniczący Rady Miejskiej w Bytowie, 
podziękował radnym i zaproszonym gościom za uczestnictwo w obradach, 
wyczerpując porządek obrad, zamknął sesję Rady Miejskiej w Bytowie. 

 
 
Potokołowała: 
Urszula  Szyszło  
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WYCI ĄG  
z protokołu Nr I/2006 sesji Rady Miejskiej w Bytowie z dnia  

27.11.2006 r. 
 
 

Protokół  Nr I/2006  
                   _________________________________________________ 

z    s e s j i      Rady  Miejskiej   w  B y t o w i e 
z  dnia  27 listopada 2006 r. 

 
 
Obecni na sesji Rady Miejskiej w Bytowie wg załączonej listy obecności  -  
19 radnych, tj. 90,5 %. 
 
W posiedzeniu sesji Rady Miejskiej w Bytowie uczestniczyli zaproszeni goście. 
Lista osób  zaproszonych w załączeniu do protokołu.  
 
  Proponowany porządek obrad: 
  1.  Otwarcie sesji i powitanie gości. 
  2.  Sprawdzenie obecności radnych. 
  3.  Prezentacja radnych (własna krótka charakterystyka). 
  4.  Ślubowanie radnych. 
  5.  Wystąpienie Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bytowie poprzedniej  
       kadencji. 
  6.  Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bytowie: 
       - zgłaszanie kandydatur, 
       - powołanie Komisji Skrutacyjnej, 
       - przeprowadzenie głosowania i ustalenie wyników.  
  7.  Przekazanie prowadzenia obrad nowo wybranemu Przewodniczącemu  
       Rady Miejskiej w Bytowie. 
  8.  Wybór wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Bytowie: 
       - zgłaszanie kandydatur, 
       - powołanie Komisji Skrutacyjnej, 
       - przeprowadzenie głosowania i ustalenie wyników.  
   9.  Wolne wnioski i zapytania. 
 10.  Zakończenie sesji Rady Miejskiej w Bytowie. 
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Ad. pkt-u 4. 

Ślubowanie radnych 
 

Radna Danuta Michnowicz, jako senior, odczytała Rotę Ślubowania, przyjmując 
ślubowanie od pozostałych radnych. Treść Roty Ślubowania oraz nazwiska 
radnych, którzy złoŜyli ślubowanie w załączeniu do protokołu. 
 
Po złoŜeniu ślubowania radnych, radny Leszek Waszkiewicz zgłosił wniosek 
formalny o wykreślenie z porządku obrad punkt 9. Podjęcie uchwał w sprawie 
wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Bytowie, z uwagi na brak złoŜenia 
wniosku radnych o wygaśnięcie mandatu. 
 
Za zgodność z protokołem. 


